
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   

Scuola Secondaria Statale di Primo Grado 

“San Giovanni Bosco - Francesco Netti” 

Sede Plesso “S. G. Bosco” - P.zza Mons. Nuzzi, 4 - 70029 -  Santeramo in Colle  - Bari -  Tel./ Fax 080.3036026 

Sede Plesso “F. Netti” – Dirigenza e amministrazione - Via S. Spaventa, 33 - 70029 - Santeramo in Colle  - Bari -  Tel./ Fax 080.3036025   

Codice Mecc. BAMM282003 – Cod. Fisc. 91107580721  

@-mail: bamm282003@istruzione.it  - @-mail certificata: bamm282003@pec.istruzione.it 

Sito web istituzionale: www.bosconetti.gov.it 

Codice univoco di fatturazione: UFSE1Y – Codice IPA: istsc_bamm282003 

 
Santeramo in Colle, fa fede la data del protocollo 

 

Al sito web 

 

Oggetto: Termine presentazione domande di messa a disposizione per eventuali stipule di 

contratti a tempo determinato a.s. 2021/22 – Personale Docente e ATA.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

 VISTO     il D.M. n. 131/2007” Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale               

docente ed  ATA”;  

 VISTO     l’art. 2 comma 2 del D.M. 3 giugno 2015 n. 326;  

 VISTE     le note MIUR prot. n. 9416 del 18/09/13 e n. 9594 del 20/09/13;  

 VISTO     il D.P.R. n. 275 dell’8/3/1999 recante norme in materia di autonomia delle    Istituzioni 

               scolastiche;  

VISTA     l’O.M. n. 60 del 10/07/2020 recante norme in materia “procedure di istituzione delle  

              graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 6-bis e 6-ter della legge 3 

              maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale  

              docente ed educativo; 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D.  per l’a.s. 

2021/2022;  

RITENUTO   opportuno regolamentare le procedure di presentazione della MAD per l’a.s.    

2021/2022;  

  

DECRETA  

L’intervallo di tempo per l’invio delle messe a disposizione per il personale Docente e 

ATA va dal giorno 09/07/2021 al giorno 31/07/2021 alle ore 12.00 (farà fede la data e 

l’orario di invio della p.e.o. o della p.e.c.).  

Si fa presente altresì che, nel caso si debba procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’a.s. 

2021/2022, saranno prese in considerazione le istanze pervenute nel periodo su indicato, rese 

in autocertificazione ai sensi del DPR 445/2000, corredate da CV in formato europeo e copia 

firmata del documento di riconoscimento in corso di validità; dovranno inoltre essere specificati 

in modo chiaro la tipologia di posto la/le classe/i di Concorso, il relativo titolo di accesso, con 

data di conseguimento e votazione ed eventuali altri titoli valutabili.  

Le istanze di MAD per l’insegnamento sul sostegno dovranno esplicitare, in 

autodichiarazione, il possesso del titolo di studio per l’insegnamento sul sostegno, data 

e luogo di conseguimento. Nelle istanze si dovrà dichiarare di aver presentato domanda di messa 

a disposizione in una sola provincia.  

Le domande pervenute prima del 09/07/2021 e dopo il 31/07/2021 non saranno prese in 

considerazione.     

                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Daniela CAPONIO 
 

S. M. SAN GIOVANNI BOSCO - NETTI - C.F. 91107580721 C.M. BAMM282003 - AOO - SCUOLA SEC. PRIMO GRADO  BOSCO - NETTI

Prot. 0004483/U del 09/07/2021 11:01
Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2021-07-09T11:09:41+0200
	DANIELA CAPONIO




